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CCB

Toploskrcljiv kabelski koncnik nudi zatesnitev vecZilnih kablov in vodovodnih
razvodov. Notranja termoplasti¢na obloga nam nudi popolno zascito pred
zunanjimi vplivi. Dobavljivo tudi kot koncnik za srednjo napetost, ki omogoca

usmerjanje elektricnega polja.

¢ Moadificiran fluorpolimer

o Kabelski koncnik z 2, 3,4, 5 in 6 izhodi

e Mehanska zascita pred deformacijo

» Odpornost na tekocine in topila

» Stalna delovna temperatura: od —55°C do +100°C
o Temperatura kréenja: 135°C

X
gorljiv

v

Tehnicni lastnosti

Testna metoda Rezultat

Fizikalne Natezna trdnost
Raztegljivost
Trdnost
Razteg po termi¢nem staranju168 ur pri 250°C

Natezna trdnost po termi¢nem staranju 168 ur pri 250°C

Absorbcija vode
Dielektri¢na trdnost
Dielektri¢na konstanta
Gorenje
Specificna volumenska upornost
Gorljivost
Surovina Natezna trdnost
Raztegljivost
Trdnost

Dimenzije

Premer Premer Premer
glavne cevi prsta glavne cevi

(min) (min) (max)

mm mm mm
ccB2
CCB2 33/14 33,0 14,0 10,0
CCB2 50/21 50,0 21,0 22,0
CCB2 77/37 77,0 37,0 38,0
CCB3
CCB3 38/11 38,0 11,0 14,0
CCB3 60/24 60,0 24,0 22,0
CCB3 80/36 80,0 36,0 33,0
CCB3 110/48 110,0 48,0 47,0
CCB3 125/55 125,0 55,0 47,0
CCB3 140/62 140,0 62,0 54,0
ccB4
CCB4 38/15 38,0 15,0 14,0
CCB4 55/20 55,0 20,0 25,0
CCB4 72/25 72,0 25,0 22,0
CCB4 100/35 100,0 35,0 33,0
CCB4 125/45 125,0 45,0 47,0
CCB5
CCB5 60/30 60,0 30,0 24,0
CCB6
CCB6 61/21 61,0 20,5 37,0

mm

3,0
6,7
12,7

4,0
8,0
16,0
20,0
20,0
27,0

3,0
6,0
8,5
14,0
22,0

7,5

9,0

Zelo dobro Zelo dobro Zelo dobro

Standardne barve Druge barve
[ e ] Na zahtevo

Narocanje

Navedite ime izdelka ter dodajte naslednje podatke: 1) Velikost 2) Barva 3) Koli¢ino 4) Izbira tiska

Primer: CCB4 38/15 ¢rna, 1000 kosov, tiskano

ASTM-D 638 (M)
ASTM-D 638 (M)
Interna

1SO-188
1SO-188

IEC-62

IEC-243
IEC-250/ASTM-D 150
ASTM-D 2303
IEC-93

ESI 09-13
ASTM-D 638 (M)
ASTM-D 638 (M)
ASTM-D 2240

+10%

90,0
119,0
141,0

110,0
185,0
210,0
260,0
260,0
250,0

105,0
180,0
190,0
215,0
245,0

180,0

137,0

10 MPa min.
300% min.

40 Shore D min.
250%

9 MPa

1% max.

12 kV/mm

5 max.

N/A

10*2Q x cm
Gorljiva

10 MPa min.
300% min.

40 Shore D min.

+10%

20,0
35,0
42,0

20,0
45,0
50,0
75,0
75,0
65,0

20,0
45,0
45,0
50,0
72,0

30,0

51,0

Narocniska Ob dobavi Prosto skrcena Celotna dolzina ob Dolzina prsta ob
Stevilka prostem skréenju prostem kréenju
Premer

prsta
(max)
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